
Intäkt Sektionen Budget 2019

Sektionsavgifter

Sponsring/ARG

Sektionsarrangemang

Summa

Intäkt PR

Tentapubar

V̊arbal

LussePre

Vin

Sprit

Öl

Mat

Alkoholfritt

Cider

Alkoläsk

Övriga intäkter

Summa

Intäkt Mottagningen

Arrangemang

Kansliet

Interna Arrangemang

Elektroprojekt

Företagsspons

Företagsarrangemang

Nollegasque

Bidrag fr̊an sektioner

Summa

Intäkt ePotential

Intäkt fr̊an företag

Intäkt Bil

Uthyrning

Bidrag Sektioner

Summa

Intäkt Källargillet

Overall

Märken

Sk̊apshyra

Bidrag fr̊an sektioner

Summa

Totala Intäkter

1

20000

140000

25000

185000

20000

75000

17000

6000

220000

145000

20000

5000

20000

6000

12000

546000

24000

55000

10000

11000

32500

40500

65000

7500

245500

190000

7000

28500

35500

35000

3000

8000

13500

59500

1261500



Kostnad Sektionen

Styret

Utbildning av funqtionärer

Inbjudningar

G̊avor

Fanborg

SIK-gasque

Noblesse

Gäster

Funkgasque

SektionsMöten

Representation (halva DKS och Fø Fs n0llegasquebiljett)

Representation (n0llegasque, V̊arbal, Resor)

Representation (Middagar, Kanslifrukost)

Styrelsearrangemang

Extraordinära kostnader

ARG

E-DJ

Emissionen

Bidrag Elin

Moby Dick

Mottagningsaktivitet med Styrelsen

Elor

Funqrummet

ESN

Hemsidan

Kontorsmaterial

Porto

Bankkostnader

Alkoholtillst̊and

Avsättning Jubelfond

Avsättning Reservfond

V̊arbal

Sektionsarrangemang

Internarrangemang

EGK

Internationella Mottagningen

Kostnad Sektionen (Fortsättning)

Hyra av kökslokal

Avsättning Jubel u.n.̊a. 100000

Renovering av Bar

Summa

Kostnad PR

Tentapubar

n0llepubrunda

n0llegasque

V̊arbal

Vin

Sprit

Drinktillbehör

Öl

Mat

Alkoholfritt

Cider

Alkoläsk

Kortbetalning

Nyinvesteringar

Förbrukningsvaror

Tillst̊andskostnader

Övrigt

Barpersonal

Finansiella kostnader

LussePRe

Summa

2

10000

1000

500

2000

1000

16000

2000

2000

20000

8000

3000

16000

15000

7000

5000

35000

7000

1000

4000

1500

5000

1000

1000

6000

2000

2000

500

2000

0

10000

0

5000

7800

5000

1000

13000

4000

15000

4700

242000

8500

18500

1000

195000

6500

80000

35000

85000

25000

7000

15000

4500

13000

10000

3000

7500

7000

3000

500

15000

540000



Kostnad Mottagningen

Arrangemang

Interna Arrangemang

n0llegruppsp̊ahitt

DKS

T-shirts Fadderiet

Mat Fadderiet

Mat Nyantagna

Nolleskyltar och Nollebrickor

Elektroprojekt

Nollegasque

Övriga kostnader Fadderiet

Övriga kostnader

Summa

Kostnad Bil

Drivmedel

Trängselskatt

Skatt

Parkering

Försäkring

Avbetalning

Underh̊all

Summa

Kostnad ePotential

Mat och Dryck

Banderoll

Lokalhyror

Avtack

Övrigt

Summa

Kostnad Källargillet

Fixarkvällar

Overall

Märken

Tolvan

Övgriga kostnader

Summa

Totala Kostnader

Resultat

3

32000

10000

4000

18000

18000

10000

35000

3500

5000

120000

6500

2000

264000

8000

3000

5000

9000

9000

20000

10000

64000

35000

8000

18500

6000

15000

82500

8000

35000

3000

21000

2000

69000

1261500

0



Interna Transaktioner

Intäkter Bil

Mottagningen

PR

Styret

Källargillet

Övriga organisationer

Summa

Intäkter E-DJ

Mottagningen

PR

Summa

Kostnad styret

Mottagningen

Bidrag Nollegasque

Bidrag nyantagnas n0llegasquebiljetter

Källargillet (Tolvan)

Källargillet (Fixarkväll Tacos)

Summa

4

10000

2500

2500

3000

2000

20000

3500

3500

7000

7500

20000

7500

10500

3000

48500


